Заведующему МДОБУ

детский сад «Теремок»

п. Красногвардеец

Бузулукского района

Оренбургской области

Жулидиной Марии Александровне

от__________________

____________________

Заявление о предоставлении льготы

____________________________________________________
(ФИО родителя (законного представителя)

1. Прошу предоставить  мне льготу в размере 100% в части родительской платы за

содержание моего ребенка

____________________________________________________________________________
(Ф.И.О. ребенка)

Посещающего государственное (муниципальное образовательное учреждение,

реализующее основную общеобразовательную программу дошкольного образования)

(указать наименование образовательного учреждения)

На основании того, что         ребенок сирота, без попечения родителей.
                                                              (на основании какого права предоставляется льгота)

Дата Подпись

Список документов для законных представителей детей сирот и детей, оставшихся

без попечения родителей :

1.Копия свидетельства о рождении

2.Копия постановления органа опеки и попечительства о назначении опекуном
(попечителем)

3.Копия решения суда о лишении родителей родительских прав или свидетельства о

смерти родителей, иные решения, подтверждающие, что ребенок остался без попечения

родителей